
17. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()

Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener de næste 2 1.
måneder til efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager:

26. november 2008

Status vedrørende bostedet Nordlys
Status vedrørende bostedet Verahus
Udvidelse af SSP København 
Demografimidler på området for udsatte børn og unge
Konsekvenser af manglende finansiering af Gadepulsen
Plan for bedre socialfaglige måltal på området for udsatte børn og unge
Ny model for budgetfordeling mellem bydele på området for udsatte børn og unge
Godkendelse af helhedsplan for Sundholmsvejskvarteret
Videreførsel af sociale aktiviteter
Fattigdomsundersøgelsen - handleplaner
Undersøgelse om socialt isolerede kvinder med anden etnisk baggrund i KK
Fordeling af § 18-midlerne
Tredje afrapportering vedr. eksterne revision ifm månedsopfølgning
Ansøgning til julearrangementer
Indstilling vedr. NAP - Brugerjournalen

10. december 2008
Ny organisering i lokalforvaltningen
Status og opfølgning på ny ledelsesstruktur på bo- og dagtilbudene i SOF



Evaluering af projekt Socialrådgivere på Skolerne 
Udvidelse af Den Korte Snor 
Udviklingen af gadeplansarbejdet 
Afvikling af driftsoverenskomst med Seden Enggaard
Etablering af 8 pladser på ny kommunal døgninstitution målrettet udadreagerende unge
Etablering af 6 pladser målrettet udadreagerende børn og unge i samarbejde med selvejende 
institution
Tilsyn med anbringelsessteder på området for udsatte børn og unge. 
Opkvalificering af det psykologiske udredningsarbejde i forhold til kriminelle og 
kriminalitetstruede børn og unge
Styrkelse af den lokale indsats overfor unge i boligområder, konkret udmøntning af den 
boligsociale ramme for 2009-2012
Høring om Kommuneplan
Modernisering af Sundbygård - Sundbyvang
Fællesindstilling med BIF om udmøntning af strategi for matchgruppe 4 og 5
Månedsopfølgning pr. november/december 2008
Flytning af sikringsydelse fra Socialforvaltningen til Borgerservice
Analyse af bæredygtighed på produktionsskoleområdet
Håndtering af budgetproblemer på handicapområdet og hjemmeplejeområdet i 2009
Tilbageholdelse af gravide alkoholmisbrugere
Tilsyn på plejefamilieområdet
Status vedrørende bostedet Svanehuset
Status vedrørende bostedet Musvågevej

bilag

Socialudvalgets beslutning den 12.11.2008

Indstillingen blev godkendt.




